PORTARIA N.º 009/97 - P
Publicada no Diário da Assembléia nº 946

Deputado Raimundo Moreira, Presidente da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e em virtude do afastamento do
titular Benhur de Oliveira Souza, Chefe da Seção de Fotografia e Cinematografia -
SEFOT, para tratamento de saúde,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR para responder interinamente pela referida função o

servidor Clayton Cristus Rodrigues.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1997.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 18 dias do mês de fevereiro de 1997.

Deputado Raimundo Moreira
Presidente